
                                                  Partneři sportovního klubu 

 

SK Sportino z.s.    

-zahajuje příjem nových členů do svého sportovního klubu                                                                                            

a to do jezdeckého oddílu v Mladecku 

-ve věku 6-8 let 

„ přípravka jezdectví“ 

koná se v pátek od 16 - 17 hod (září-prosinec) 

Areál: Mladecko 81, Mladecko 747 54, okr. Opava 

Obsah sportovní přípravy :  

• sportovní kondiční příprava pro jezdectví 

• skoky dětí přes překážky bez koní  

• teoretická příprava jízdy na koních  

• výuka péče o koně 

• základy jízdy na koních 

• aktivity u koní  

 

 

15:55 - 16:00 prezentace v jezdecké hale – odevzdání přihlášek a prohlášení GDPR 
 

- přípravku vede instruktorka jezdectví Kateřina Matušková s licencí České jezdecké federace. 

- přípravka se koná v jezdecké hala za každého počasí 

- po úspěšném absolvování přípravky mohou děti pokračovat v navazujících jezdeckých tréninkových hodinách. 

Podmínkou účasti je členství ve sportovním klubu SK Sportino z.s. odevzdáním přihlášky a prohlášení GDPR a 

úhradou členského příspěvku – Přihláška a formulář GDPR jsou  k dispozici na www.sksportino.cz  (přineste na první 

hodinu). 

       Seznámit se s aktivitami klubu můžete na instagramu sksportino. 

 

 

 

 

 
 
5 

 

Členské příspěvky 300,- Kč/rok 2022, platí se před první hodinou na účet klubu 8802032/0800 (uveďte jméno dítěte). 
 

Kurz přípravka jezdectví (9-12/2022) stojí 1.800,- kč (10 lekcí: 23.9.,14.10.,21.10.,28.10., 11.11.,18.11.,25.11., 2.12., 

9.12., 16.12.2022). Platí se před první hodinou na účet klubu 8802032/0800 (uveďte jméno dítěte). 
 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim areálu dle aktuálních protiepidemických opatření, která musí všichni účastníci plně respektovat a 

dodržovat. Jejich nedodržování může být důvodem k vykázání jedince z areálu bez nároku na jakékoli kompenzace a náhrady. Pořadatel neručí 

za úrazy, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. 

POŘADATEL: SK Sportino z.s., sídlo: Šafaříkova 1221/3, 746 01 Opava, ič: 03757218 

Zodpovědná osoba: Ing. Zuzana Matušková, tel. 602 711 705, email info@sksportino.cz 

SMĚR HLAVNICE 

MLADECKO 


